

சட்ட தன்னார்வலர்களுக்கான விண்ணப்ப படிவம்

1.	விண்ணப்பதாரரின் பெயர்	:	
2.	தகப்பனார் / கணவர் பெயர்	:	
3.	பிறந்த தேதி மற்றும் வயது	:	
4.	பாலினம்	:	
5.	கல்வி மற்றும் தொழில் நுட்பத் தகுதி (வேறு ஏதாவது சேவை அனுபவம் இருந்தால் அதன் விவரம்)	:	
6.	விண்ணப்பதாரரின் சாதி மற்றும் மதம்	:	
7.	நிரந்தர முகவரி மற்றும் தொலைபேசி எண்	:	
8.	தகவல் அனுப்ப வேண்டிய முகவரி மற்றும் தொலைபேசி எண்	:	
9.	காவல்துறையில் வழக்கு எதுவும் நிலுவையில் இருந்தால்? அதன் விவரம்	:	
10.	இதற்கு முன் சட்ட தன்னார்வலராக சேவை செய்த அனுபவம் உள்ளதா? ஆம் எனில் அதன் விவரம்.	:	
11.	விண்ணப்பிக்கும் மாவட்ட சட்டப்பணிகள் ஆணைக்குழு அல்லது வட்ட சட்டப் பணிகள் குழுவின் பெயர்	:	

விண்ணப்பதாரரின் கையொப்பம்

சட்ட தன்னார்வலர்களுக்கான கடமை சேவை மட்டுமே, உத்தியோகம் இல்லை, தற்காலிகமானது மற்றும் அதற்கு ஊதியம் எதுவும் இல்லை, சேவைக்கு தகுந்த வெகுமானம் மட்டுமே அளிக்கப்படும் என்பதை நான் அறிந்து கொண்டேன்.

விண்ணப்பதாரரின் கையொப்பம்

NOTICE

15.02.2021

Vellore District Legal Services Authority invites applications from Volunteers to serve as Para-Legal Volunteers for Vellore DLSA(8 PLVs), Tirupathur TLSC (4 PLVs), Vaniyambadi TLSC (4 PLVs), Ambur TLSC (3 PLVs), Gudiyatham TLSC (4 PLVs), Katpadi TLSC(3 PLVs), Arcot TLSC (3 PLVs), Ranipet TLSC(4 PLVs), Walajapet TLSC(3 PLVs), Sholinghur TLSC (3 PLVs), Arakkonam TLSC (4 PLVs). Applications shall be submitted in a given format in person or by post to reach office of DLSA, Vellore on or before 4.00 P.M. on 1st March 2021 at the address given below. Services of Para-Legal Volunteers must be voluntary and cannot be treated as job or work. No remuneration will be paid for Para-Legal Volunteers. Service is temporary and will be suitably rewarded with honorarium. Anybody interested in service to public falling under the following categories can apply.

- **Teachers (including retired teachers)**
- **Retired Government servants and senior citizens.**
- **M.S.W students and teachers.**
- **Anganwadi Workers.**
- **Doctors/Physicians.**
- **Students & Law Students (till they enroll as lawyers).**
- **Members of non-political, service oriented NGOs and Clubs.**
- **Members of Women Neighbourhood Groups, Maithri Sanghams and other**
- **Self Help Groups including of marginalized/vulnerable groups.**
- **Any other person having basic educational qualifications and service attitude towards public.**

Application may be downloaded from <https://districts.ecourts.gov.in/vellore>

Address to which applications are to be submitted:

**The Secretary,
District Legal Services Authority,
ADR Building, Combined Court Buildings,
Sathuvachari,
Vellore – 9.**

Date and Venue of Interview will be communicated through SMS to the applicant's phone on or before 6th March 2021 and interview will be conducted with time slots before 15th March 2021. For any other details, Legal Service Institutions in the District or concerned Taluks may be contacted.

**District Legal Services Authority,
Vellore.**

அறிவிப்பு

15.02.2021

வேலூர் மாவட்ட சட்டப்பணிகள் ஆணைக்குழுவானது சட்ட தன்னார்வலராக சேவை புரிய விருப்பமுள்ளவர்களிடமிருந்து விண்ணப்பங்களை வரவேற்கிறது. வேலூர் மாவட்ட சட்டப்பணிகள் ஆணைக்குழுவில் 8 நபர்களும், திருப்பத்தூர், வாணியம்பாடி, குடியாத்தம், இராணிப்பேட்டை, அரக்கோணம் ஆகிய வட்ட சட்டப்பணிகள் குழுவிற்கு தலா 4 நபர்களும், ஆம்பூர், காட்பாடி, ஆற்காடு, வாலாஜா மற்றும் சோளிங்கல் ஆகிய வட்ட சட்டப்பணிகள் குழுவிற்கு தலா 3 நபர்களும் தேர்ந்தெடுக்கப்பட உள்ளனர். விண்ணப்பங்களை கீழ்க்குறிப்பிட்ட தகுதியுடைய நபர்கள் நேரடியாகவோ அல்லது தபால் மூலமாகவோ 2021, மார்ச் 1 ஆம் தேதிக்குள் கீழ்க்குறிப்பிட்ட விவரத்தில் உள்ள வேலூர் மாவட்ட சட்டப்பணிகள் ஆணைக்குழுவை அடையும் வகையில் அளிக்கவும். மேற்படி சட்ட தன்னார்வலர்களுக்கான கடமை சேவை மட்டுமே, உத்தியோகம் இல்லை, தற்காலிகமானது மற்றும் அதற்கு ஊதியம் எதுவும் இல்லை சேவைக்கு தகுந்த வெகுமானம் மட்டுமே அளிக்கப்படும் என்பதை தெரிவித்துக்கொள்கிறோம். பின்வரும் வகைகளின் கீழ் வருபவர்களில் பொதுமக்களுக்கு சேவை செய்ய ஆர்வமுள்ளவர்கள் விண்ணப்பிக்கலாம்.

- 1.ஆசிரியர்கள் (ஓய்வு பெற்ற ஆசிரியர்கள் உட்பட)
- 2.ஓய்வு பெற்ற அரசு ஊழியர்கள் மற்றும் மூத்த குடிமக்கள்
- 3.M.S.W மாணவர்கள் மற்றும் ஆசிரியர்கள்
- 4.அங்கன்வாடி தொழிலாளர்கள்
- 5.மருத்துவர்கள்
- 6.மாணவர்கள் மற்றும் சட்டம் படிக்கும் மாணவர்கள் (அவர்கள் வழக்கறிஞர்களாக சேரும் வரையில்)
- 7.அரசியல் சாராத சேவை சார்ந்த தொண்டு நிறுவனங்கள் மற்றும் சங்கங்களின் உறுப்பினர்கள்
- 8.மகளிர் குழுக்களின் உறுப்பினர்கள்
- 9.நலிந்தவர்களுக்கான சுய உதவிக்குழுக்களின் உறுப்பினர்கள்
- 10.அடிப்படை கல்வி தகுதியுடைய சேவை மனப்பான்மை உள்ளவர்கள்

நேர்காணல் தேதி மற்றும் இடம் 2021, மார்ச் 6 ஆம் தேதிக்கு முன் விண்ணப்பதாரரின் செல்போன் எண்ணிற்கு SMS மூலம் தெரிவிக்கப்படும். நேர்காணல் 2021, மார்ச் 15 ஆம் தேதிக்குமுன் நடத்தப்படும். மற்ற விவரங்களுக்கு வேலூர் மாவட்ட சட்டப்பணிகள் ஆணைக்குழு அலுவலகத்தையோ அல்லது அருகில் உள்ள வட்ட சட்டப்பணிகள் குழுவையோ அணுகவும்.

விண்ணப்பத்தினை வேலூர் மாவட்ட நீதிமன்றத்தின் பின்வரும் இணையதளத்தில் இருந்து பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம் <https://districts.ecourts.gov.in/vellore>

பூர்த்தி செய்த விண்ணப்பங்கள் வந்து சேரவேண்டிய முகவரி

செயலாளர்,
மாவட்ட சட்டப்பணிகள் ஆணைக்குழு,
ADR கட்டிடம், ஒருங்கிணைந்த நீதிமன்ற வளாகம்,
சத்துவாச்சாரி,
வேலூர் - 9.

மாவட்ட சட்டப்பணிகள் ஆணைக்குழு,
வேலூர்